
EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61, 18100 Praha 8 - Čimice 
IČ: 25023217, zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11941 

Tel.: 8800 900 490, 234 769 000, Email: info@eurodrazby.cz 
 

 EURODRAŽBY.CZ a.s.   460_Upusteni.docx 
Dražebník PC FB: DPC-8808C9E4-003 

 

OZNÁMENÍ O UPUŠTĚNÍ OD VEŘEJNÉ DRAŽBY  
nedobrovolné dle § 46 zák.č. 26/2000 Sb. 

Č. j: 460/2014-N 
 

Bod 1. 
Termín konání veřejné dražby: 
Dne 17.09.2014, na adrese http://www.eurodrazby.cz/. Zahájení veřejné dražby v 14:00 hod. 
 

Bod 2. 
Předmět veřejné dražby: 
• Bytová jednotka č. 1155/4 zapsaná na listu vlastnictví č. 7714, vymezená v budově č.p. 

1155, zapsané na LV č. 3898, stojící na parcele č. 781/17, zapsané na LV č. 3898. 
Se spoluvlastnickým podílem o velikosti 13738/233237 na společných částech 
bytového domu č.p. 1155, zapsaného na LV č. 3898 
a se spoluvlastnickým podílem o velikosti 13738/233237 na parcele č. 781/17 o 
výměře 795 m2, vedené jako zastavěná plocha a nádvoří a parcele č. 781/19 o výměře 
626 m2, vedené jako ostatní plocha,obě zapsané na LV č. 3898. 

To vše v k.ú. Hlubočepy, obec Praha, část obce Hlubočepy, okres Hlavní město Praha, 
vedeném u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha. 
 
Cena předmětu dražby byla zjištěna posudkem soudního znalce. Znalecký posudek podal 
soudní znalec Ing. Petra Jechová, Vondroušova 1209, 163 00 Praha 6, jako znalec 
jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 30.11.1995, 
č.j.Spr.5286/95, pro základní obor ekonomika (odvětví ceny a odhady), se zvláštní 
specializací pro odhady nemovitostí a vypracoval dne 2.6.2014 posudek s číslem 
4934/172/14 a ocenil nemovitost na částku v čase a místě obvyklou a to na 8.600.000,- Kč. 
 

Bod 3. 
Dlužník:  
Good Food s.r.o., IČ: 27572994, sídlem Rostovská 218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114814 
 

Zástavce a vlastník předmětu veřejné dražby: 
Mesthene Hana, JUDr., nar. 03.09.1968, trvale bytem Filmařská 1155/23, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5 
 

Bod 4. 
Nejnižší podání bylo stanoveno na částku 4 300 000,00 Kč. 
 

Bod 5. 
Dražebník: 
EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61, 18100 Praha 8 - Čimice, IČ: 25023217, v 
zastoupení Ing. Nikola Drnková, administrativní pracovník 
 
Navrhovatel: 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782, zapsaná do OR 
v Praze, oddíl B, vložka 1171, v zastoupení Anna Stádníková 
 

Bod 6. 
Dražebník tímto v souladu s § 46 zák.č. 26/2000 Sb. upouští od veřejné dražby, a to 
z důvodu: Na základě písemné žádosti navrhovatele. 
 



EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61, 18100 Praha 8 - Čimice 
IČ: 25023217, zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11941 

Tel.: 8800 900 490, 234 769 000, Email: info@eurodrazby.cz 
 

 EURODRAŽBY.CZ a.s.   460_Upusteni.docx 
Dražebník PC FB: DPC-8808C9E4-003 

 

Bod 7. 

Toto “Oznámení o upuštění od veřejné dražby” bylo sepsáno v 12 stejnopisech, z nichž 
jeden obdrží navrhovatel a dva jsou určeny pro potřeby dražebníka. Po jednom vyhotovení 
zašle dražebník do 5-ti dnů osobám uvedeným v § 43 odst. 5 zák. č. 26/2000 Sb. 
 
Praha 8,  16.09.2014  
 
 
 
 
 

 

 

................................. 
dražebník   


		2014-09-16T13:26:00+0200
	Praha
	Nikola Drnková
	elektronicky podepsáno




